

new ENGLISH[Ajanda](#)[Görüş](#)[Belgeler](#)[Kim kimdir](#)[Medya](#)[Turizm](#)[Arşiv](#)[Google Reklamları](#)**Ankara**

Buchen Sie Ihr Traumreiseziel online. Günstig, schnell & bequem.
www.lastminute-reisegeier.de

Ankara Hotels

Last minute, discounted hotels in Ankara. Rates up to 70% off!
www.hotelbrowser.biz

Hotel Tunali

Save at the Hotel Tunali. Book Online or by Phone from \$119/n
Ankara.justlodgings.com

Ankara Hotels

Save on Late Deals! Book your Hotel in Ankara Online.
www.24hourbookings.com

[Bu sitede reklam ver](#)**YORUM-Koalisyonun Ömrü**

Kırzleri hızlı aşan, sağ duyulu AB ülkesi Almanya 16 yıllık Kohl hükümetinden sonra, 1998 yılından itibaren 7 yıl boyunca Sosyal Demokrat (SPD) ve Yeşiller (kırmızı-yeşil) koalisyonu tarafından yönetildi.

Mayıs ayında Kuzey Ren Westfalya (NRW) eyaletinde sosyal demokratların 39 yıllık iktidarını kaybetmesinin ardından, Şansölye Gerhard Schröder tarafından alınan seçim kararı ile Almanya kendini hiç beklemediği bir anda yeniden seçimin içinde buldu. 18 Eylül seçimlerinin ardından SPD kendisinden %0,9 fazla oy alan Hıristiyan Birlik Partileri ile bir koalisyon yaptı. Seçmen her ne kadar sonuçtan memnun olmasada, maalesef verdikleri oy ancak bunu mümkün kılıyordu.

Ajanda 2010 gündemi

Globalleşen ekonomi ve yaşanan toplum Almanya'da Ajanda 2010 reform paketini kaçınılmaz kıldı. Reformların bazılarının başarısı kendini çoktan gösterirken, bazılarında etkilerini yavaş yavaş göstermeye başladı. Bir takım çevreler her ne kadar kara bir tablo çizmelerde, bugün ekonomide rekabet eden, ihracat şampiyonu, güçlü bir Almanya yarıldı.

Çalışan koalisyon

Fırtınalı pazarlıkların ve gergin bekleyişlerin ardından kurulan CDU/CSU ve SPD koalisyonundan oluşan Almanya hükümeti; sorumluluğunu bilerek, Almanya'yı yarınlara taşımanın kararlılığını iyi bir başlangıçla sergilediler. Ama son zamanlarda Alman medyasında dikkarleri çeken ve gözden kaçmayan bir nokta bulunuyor. Yapılan işlerin başarısını sadece bayan Şansölye Merkele yüklenmeye çalışılması, bayan Merkel'e karşı kafalarda olan soru işaretlerinden halkı kurtararak rahatlatmak çabasının olduğunu akıllara getiriyor.

Doğu Alman bayan şansölye Angela Merkel ve Doğu Alman Sosyal Demokrat Parti Genel Başkanı Matthias Platzeck Doğu ve Batı Almanya'nın birleşmesinden tam 16 yıl sonra Almanya'daki iki büyük parti yöneticisinin (CDU ve SPD) Doğu Alman kökenli olması; normal olması gereken yönde bir ilerlemedir. Aynı şekilde göçmenlerinde siyasal ve sosyal yaşamda yerlerini alabilme şanslarının mümkün kılınması; gerçek anlamda fırsat eşitliği ve sosyal adaletin sağlanması Almanya'yı daha güçlü ve adil kıldığı gibi hem Doğu Almanlar'da hemde göçmenlerde kendine güven ve aitlik duygusunu güçlendirecektir.

Seçmen için 2006 güven yılı olmalı

İnsanlar sosyal güvence sisteminin kendi ve çocukları için ne kadar kalıcı olduğunu bilmek istiyor. İş imkanlarının ve geleceğe güven duygusunun artması veya azalması bu koalisyonun ömrünü belirleyecektir. Diğer taraftan koalisyonun üzerinde anlaşamadığı, ilerki günlerde üzerinde tartışılması beklenen konular var. Sağlık sistemi reformu bunlardan bir tanesi. SPD'nin önerdiği halk sigortası ya da CDU/CSU'nun uygulamak istediği bireysel sigortamı olacağını ilerki süreçte göreceğiz. Çoğunluğun beklentisi iyi kalitede, ödenebilir, anlaşılır ve adil bir sağlık sistemidir. Diğer taraftan asgeri ücret konusunda da bir çözümün bulunması gerekmektedir.

Almanya'daki seçmen haklı olarak, koalisyonu oluşturanlardan partili kimliğini bir kenara bırakarak onlardan başarılı olmalarını ve sorunları çözmelerini beklemektedir. Ancak bununla koalisyon güven kazanabilecektir.

2006 yılında 5 eyalette seçim var

Koalisyon ortaklarının bu seçimlerde birbirleriyle olan diyaloglarında koalisyonun geleceğini belirleyecek en önemli etkenlerden birisi olacak. Berlin'de birlikte çalışıp eyaletlerde birbirine karşı seçim çalışması yürütmekte aslında pek kolay olmayacak. Karşılaşılacak yanlış anlaşılmalara meydan vermemek için karşılıklı güven şarttır. Sınırlar aşılmadan sert ama adil bir seçim kampanyası yürütmek temel alınmalıdır.

Dr. Susam DÜNDAR-ISIK
EU- Türki und Agrar Experti

ABHaber 10.01.2006 Berlin